ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«01»  ноября  2019 г                                                                                               №  15

с. Первокаменка

О внесении   дополнений в решение от 22.04.2013 г № 3

(в ред. 25.05.2017 № 7 ; от 04.07.2019 № 6 «О перечне
должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных
составлять протоколы об административных  правонарушениях
Во исполнении пункта 2 части 1 статьи 1 Закона Алтайского края от 10.03.2009г. № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002г. № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» в данное решение внести следующие дополнения

Первокаменский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. П. 1 решения дополнить ст. 61-2 « Нарушение установленного законом Алтайского края ограничения розничной продажи несовершеннолетним электронных систем доставки никотина, жидкостей для электронных систем доставки никотина»

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

 Глава сельсовета                                                                                   А. А. Горбунов